

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552F6C0AE706

LICITANET - Ata de Registro de Preço

29/12/2025 10:19

**MUNICÍPIO DE CARACOL - PI**

**ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 040
PREGÃO ELETRÔNICO Nº
40/2025
PROCESSO LICITATÓRIO
201**

No dia 29 de Dezembro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE CARACOL - PI**, inscrito(a) no CNPJ 06.553.622/0001-23, com sede à n° CEP - – Caracol-PI neste ato legalmente representado por **Raniletti Carvalho de Macêdo**, portador do CPF nº 672.***.***-** , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: P & S SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA **CNPJ:** 34.303.546/0001-33

Representante: GONÇALA DE ABREU PEREIRA

Telefone: (86) 9988-1495

Email: abrantengenharia@gmail.com

Endereço: AVENIDA SANTO ANTONIO, 926 - LOURDES, Campo Maior - PI - 64280-000

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	200,00	KG	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	ARAME 12 AWG	R\$ 25,29	R\$5.058,00

Descrição: ARAME 12 AWG

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	1.000,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	ARMAÇÃO DE 1 ESTRIBO	R\$ 25,30	R\$25.300,00

Descrição: ARMAÇÃO DE 1 ESTRIBO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	400,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	ARRUELA QUADRADA DE 50MM	R\$ 2,98	R\$1.192,00

Descrição: ARRUELA QUADRADA DE 50MM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	1.000,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	BASE PARA RELÉ FOTOCELULAR	R\$ 9,00	R\$9.000,00

Descrição: BASE PARA RELÉ FOTOCELULAR

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	1.000,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	BRAÇO PARA LUMINÁRIA ORNAMENTAL Ø1 1M	R\$ 26,69	R\$26.690,00

Descrição: BRAÇO PARA LUMINÁRIA ORNAMENTAL Ø1 1M

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/165607/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_html_17148919433.html

Página 1 de 12

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552F6C0AE706

LICITANET - Ata de Registro de Preço

29/12/2025 10:19

Lote: 1	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: BRAÇO PARA LUMINARIA ORNAMENTAL Ø1.1/4 1,5M	Preço Unitário: R\$ 73,10	Valor Total: R\$14.620,00
Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA ORNAMENTAL Ø1.1/4 1,5M						
Lote: 1	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: BRAÇO PARA LUMINARIA ORNAMENTAL Ø1.1/4 2M	Preço Unitário: R\$ 53,20	Valor Total: R\$10.640,00
Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA ORNAMENTAL Ø1.1/4 2M						
Lote: 1	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: BRAÇO PARA LUMINARIA ORNAMENTAL Ø1.1/5 2M	Preço Unitário: R\$ 56,22	Valor Total: R\$11.244,00
Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA ORNAMENTAL Ø1.1/5 2M						
Lote: 1	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: BRAÇO PARA LUMINARIA ORNAMENTAL Ø1.1/5 3M	Preço Unitário: R\$ 208,19	Valor Total: R\$41.638,00
Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA ORNAMENTAL Ø1.1/5 3M						
Lote: 1	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: BRAÇO PARA LUMINARIA ORNAMENTAL Ø1.1/5 1,5M	Preço Unitário: R\$ 75,89	Valor Total: R\$15.178,00
Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA ORNAMENTAL Ø1.1/5 1,5M						
Lote: 1	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: BRAÇO PARA LUMINARIA ORNAMENTAL Ø3/4 1M	Preço Unitário: R\$ 27,77	Valor Total: R\$27.770,00
Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA ORNAMENTAL Ø3/4 1M						
Lote: 1	Quantidade: 200,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO DE COBRE NÚ 25MM2	Preço Unitário: R\$ 89,09	Valor Total: R\$17.818,00
Descrição: CABO DE COBRE NÚ 25MM2						
Lote: 1	Quantidade: 500,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO DUPLEX 10MM²	Preço Unitário: R\$ 3,89	Valor Total: R\$1.945,00
Descrição: CABO DUPLEX 10MM²						
Lote: 1	Quantidade: 500,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO DUPLEX 16MM²	Preço Unitário: R\$ 6,30	Valor Total: R\$3.150,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552F6C0AE706

LICITANET - Ata de Registro de Preço

29/12/2025 10:19

Descrição: CABO DUPLEX 16MM²

Lote: 1	Quantidade: 500,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO DUPLEX 25MM²	Preço Unitário: R\$ 8,41	Valor Total: R\$4.205,00
-------------------	------------------------------	----------------------	--	----------------------------------	--	------------------------------------

Descrição: CABO DUPLEX 25MM²

Lote: 1	Quantidade: 1.000,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO PP 2X1,5MM2	Preço Unitário: R\$ 4,49	Valor Total: R\$4.490,00
-------------------	--------------------------------	----------------------	--	---------------------------------	--	------------------------------------

Descrição: CABO PP 2X1,5MM2

Lote: 1	Quantidade: 2.000,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO PP 2X2,5MM2	Preço Unitário: R\$ 7,21	Valor Total: R\$14.420,00
-------------------	--------------------------------	----------------------	--	---------------------------------	--	-------------------------------------

Descrição: CABO PP 2X2,5MM2

Lote: 1	Quantidade: 1.000,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO PP 2X4MM2	Preço Unitário: R\$ 9,59	Valor Total: R\$9.590,00
-------------------	--------------------------------	----------------------	--	-------------------------------	--	------------------------------------

Descrição: CABO PP 2X4MM2

Lote: 1	Quantidade: 1.000,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO PP 2X6MM2	Preço Unitário: R\$ 13,08	Valor Total: R\$13.080,00
-------------------	--------------------------------	----------------------	--	-------------------------------	---	-------------------------------------

Descrição: CABO PP 2X6MM2

Lote: 1	Quantidade: 400,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO PP 3X1,5MM2	Preço Unitário: R\$ 6,16	Valor Total: R\$2.464,00
-------------------	------------------------------	----------------------	--	---------------------------------	--	------------------------------------

Descrição: CABO PP 3X1,5MM2

Lote: 1	Quantidade: 1.000,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO PP 3X10MM2	Preço Unitário: R\$ 28,40	Valor Total: R\$28.400,00
-------------------	--------------------------------	----------------------	--	--------------------------------	---	-------------------------------------

Descrição: CABO PP 3X10MM2

Lote: 1	Quantidade: 2.000,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO PP 3X2,5MM2	Preço Unitário: R\$ 8,75	Valor Total: R\$17.500,00
-------------------	--------------------------------	----------------------	--	---------------------------------	--	-------------------------------------

Descrição: CABO PP 3X2,5MM2

Lote: 1	Quantidade: 2.000,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO PP 3X4MM2	Preço Unitário: R\$ 13,91	Valor Total: R\$27.820,00
-------------------	--------------------------------	----------------------	--	-------------------------------	---	-------------------------------------

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/165607/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_html_17148919433.html

Página 3 de 12

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552F6C0AE706

LICITANET - Ata de Registro de Preço

29/12/2025 10:19

Descrição: CABO PP 3X4MM2

Lote: 1	Quantidade: 1.000,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO PP 3X6MM2	Preço Unitário: R\$ 18,78	Valor Total: R\$18.780,00
-------------------	--------------------------------	----------------------	--	-------------------------------	---	-------------------------------------

Descrição: CABO PP 3X6MM2

Lote: 1	Quantidade: 400,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO PP 4X10MM2	Preço Unitário: R\$ 34,07	Valor Total: R\$13.628,00
-------------------	------------------------------	----------------------	--	--------------------------------	---	-------------------------------------

Descrição: CABO PP 4X10MM2

Lote: 1	Quantidade: 500,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO QUADRUPLIX 10MM²	Preço Unitário: R\$ 8,54	Valor Total: R\$4.270,00
-------------------	------------------------------	----------------------	--	---	--	------------------------------------

Descrição: CABO QUADRUPLIX 10MM²

Lote: 1	Quantidade: 500,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO QUADRUPLIX 16MM²	Preço Unitário: R\$ 12,44	Valor Total: R\$6.220,00
-------------------	------------------------------	----------------------	--	---	---	------------------------------------

Descrição: CABO QUADRUPLIX 16MM²

Lote: 1	Quantidade: 500,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO QUADRUPLIX 25MM²	Preço Unitário: R\$ 18,82	Valor Total: R\$9.410,00
-------------------	------------------------------	----------------------	--	---	---	------------------------------------

Descrição: CABO QUADRUPLIX 25MM²

Lote: 1	Quantidade: 500,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CABO QUADRUPLIX 35MM²	Preço Unitário: R\$ 25,51	Valor Total: R\$12.755,00
-------------------	------------------------------	----------------------	--	---	---	-------------------------------------

Descrição: CABO QUADRUPLIX 35MM²

Lote: 1	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO OU OUTRO USO, EM PVC, DN = 250 X 250 MM	Preço Unitário: R\$ 16,10	Valor Total: R\$483,00
-------------------	-----------------------------	------------------------	--	---	---	----------------------------------

Descrição: CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO OU OUTRO USO, EM PVC, DN = 250 X 250 MM

Lote: 1	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO PADRÃO EQUATORIAL	Preço Unitário: R\$ 52,72	Valor Total: R\$2.636,00
-------------------	-----------------------------	------------------------	--	--	---	------------------------------------

Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO PADRÃO EQUATORIAL

Lote: 1	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU	Modelo: CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA PADRÃO EQUATORIAL	Preço Unitário: R\$ 136,49	Valor Total: R\$6.824,50
-------------------	-----------------------------	------------------------	--	--	--	------------------------------------

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/165607/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_html_17148919433.html

Página 4 de 12

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552F6C0AE706

LICITANET - Ata de Registro de Preço

29/12/2025 10:19

COMPATÍVEL

Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA PADRÃO EQUATORIAL

Lote: 1	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CAIXA DE MONTAGEM ELÉTRICO QUADRO PAINEL COMANDO 40X30X20	Preço Unitário: R\$ 204,35	Valor Total: R\$20.435,00
-------------------	------------------------------	------------------------	--	--	--	-------------------------------------

Descrição: CAIXA DE MONTAGEM ELÉTRICO QUADRO PAINEL COMANDO 40X30X20

Lote: 1	Quantidade: 150,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CINTA CIRCULAR DN 130	Preço Unitário: R\$ 40,98	Valor Total: R\$6.147,00
-------------------	------------------------------	------------------------	--	--------------------------------------	---	------------------------------------

Descrição: CINTA CIRCULAR DN 130

Lote: 1	Quantidade: 150,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CINTA CIRCULAR DN 150	Preço Unitário: R\$ 43,30	Valor Total: R\$6.495,00
-------------------	------------------------------	------------------------	--	--------------------------------------	---	------------------------------------

Descrição: CINTA CIRCULAR DN 150

Lote: 1	Quantidade: 150,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CINTA CIRCULAR DN 160	Preço Unitário: R\$ 45,19	Valor Total: R\$6.778,50
-------------------	------------------------------	------------------------	--	--------------------------------------	---	------------------------------------

Descrição: CINTA CIRCULAR DN 160

Lote: 1	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CONECTOR CUNHA TIPO III	Preço Unitário: R\$ 4,95	Valor Total: R\$247,50
-------------------	-----------------------------	------------------------	--	---	--	----------------------------------

Descrição: CONECTOR CUNHA TIPO III

Lote: 1	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CONECTOR PERFURANTE 10-36	Preço Unitário: R\$ 8,96	Valor Total: R\$8.960,00
-------------------	--------------------------------	------------------------	--	---	--	------------------------------------

Descrição: CONECTOR PERFURANTE 10-36

Lote: 1	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CONECTOR PERFURANTE 35-120	Preço Unitário: R\$ 14,72	Valor Total: R\$14.720,00
-------------------	--------------------------------	------------------------	--	--	---	-------------------------------------

Descrição: CONECTOR PERFURANTE 35-120

Lote: 1	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: CONTATOR 3TF-42 220V 40 A	Preço Unitário: R\$ 446,27	Valor Total: R\$44.627,00
-------------------	------------------------------	------------------------	--	---	--	-------------------------------------

Descrição: CONTATOR 3TF-42 220V 40 A

Lote: 1	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA	Modelo: CURVA 90 GRAUS, PARA ELETRODUTO, DIAMETRO DE 25	Preço Unitário:	Valor Total: R\$49,60
-------------------	-----------------------------	------------------------	--	---	----------------------------	---------------------------------

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/165607/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_html_17148919433.html

Página 5 de 12

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552F6C0AE706

LICITANET - Ata de Registro de Preço

29/12/2025 10:19

S/AVANT/SIMILAR OU
COMPATÍVEL

MM (1)

R\$ 2,48

Descrição: CURVA 90 GRAUS, PARA ELETRODUTO, DIAMETRO DE 25 MM (1)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	100,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNETICO DE 16A	R\$ 10,41	R\$1.041,00

Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNETICO DE 16A

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	100,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNETICO DE 20A	R\$ 9,26	R\$926,00

Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNETICO DE 20A

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	100,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO DE 25A	R\$ 9,19	R\$919,00

Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO DE 25A

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	100,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO DE 32A	R\$ 9,14	R\$914,00

Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO DE 32A

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	150,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO DE 32	R\$ 44,35	R\$6.652,50

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO DE 32

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	150,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNETICO DE 40A	R\$ 50,87	R\$7.630,50

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNETICO DE 40A

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	50,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNETICO DE 50A	R\$ 59,63	R\$2.981,50

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNETICO DE 50A

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	50,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNETICO DE 60A (NOFUSE)	R\$ 61,58	R\$3.079,00

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNETICO DE 60A (NOFUSE)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço	Valor Total:
				ELETRODUTO DE PVC		

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/165607/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_html_17148919433.html

Página 6 de 12

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552F6C0AE706

LICITANET - Ata de Registro de Preço

29/12/2025 10:19

1	300,00	M	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	RÍGIDO ROSCÁVEL Ø1 1/2	Unitário: R\$ 26,96	R\$8.088,00
---	--------	---	---	------------------------	------------------------	-------------

Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL Ø1 1/2

Lote: 1	Quantidade: 300,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL Ø1 1/4	Preço Unitário: R\$ 22,14	Valor Total: R\$6.642,00
------------	-----------------------	---------------	---	--	------------------------------	-----------------------------

Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL Ø1 1/4

Lote: 1	Quantidade: 400,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL Ø1	Preço Unitário: R\$ 15,68	Valor Total: R\$6.272,00
------------	-----------------------	---------------	---	--	------------------------------	-----------------------------

Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL Ø1

Lote: 1	Quantidade: 300,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL Ø1/2	Preço Unitário: R\$ 8,87	Valor Total: R\$2.661,00
------------	-----------------------	---------------	---	--	-----------------------------	-----------------------------

Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL Ø1/2

Lote: 1	Quantidade: 300,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL Ø2	Preço Unitário: R\$ 15,63	Valor Total: R\$4.689,00
------------	-----------------------	---------------	---	--	------------------------------	-----------------------------

Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL Ø2

Lote: 1	Quantidade: 300,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL Ø3/4	Preço Unitário: R\$ 34,44	Valor Total: R\$10.332,00
------------	-----------------------	---------------	---	--	------------------------------	------------------------------

Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL Ø3/4

Lote: 1	Quantidade: 1.500,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: FIO DE COBRE ISOLADO EM PVC 1,5MM2 - 750V - 70°C	Preço Unitário: R\$ 1,56	Valor Total: R\$2.340,00
------------	-------------------------	---------------	---	--	-----------------------------	-----------------------------

Descrição: FIO DE COBRE ISOLADO EM PVC 1,5MM2 - 750V - 70°C

Lote: 1	Quantidade: 2.500,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: FIO DE COBRE ISOLADO EM PVC 10MM2 - 750V - 70°C	Preço Unitário: R\$ 10,71	Valor Total: R\$26.775,00
------------	-------------------------	---------------	---	---	------------------------------	------------------------------

Descrição: FIO DE COBRE ISOLADO EM PVC 10MM2 - 750V - 70°C

Lote: 1	Quantidade: 2.000,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: FIO DE COBRE ISOLADO EM PVC 2,5MM2 - 750V - 70°C	Preço Unitário: R\$ 2,69	Valor Total: R\$5.380,00
------------	-------------------------	---------------	---	--	-----------------------------	-----------------------------

Descrição: FIO DE COBRE ISOLADO EM PVC 2,5MM2 - 750V - 70°C

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552F6C0AE706

LICITANET - Ata de Registro de Preço

29/12/2025 10:19

Lote: 1	Quantidade: 3.000,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: FIO DE COBRE ISOLADO EM PVC 4MM2 - 750V - 70°C	Preço Unitário: R\$ 4,45	Valor Total: R\$13.350,00
-------------------	--------------------------------	----------------------	--	---	--	-------------------------------------

Descrição: FIO DE COBRE ISOLADO EM PVC 4MM2 - 750V - 70°C

Lote: 1	Quantidade: 3.000,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: FIO DE COBRE ISOLADO EM PVC 6MM2 - 750V - 70°C	Preço Unitário: R\$ 6,57	Valor Total: R\$19.710,00
-------------------	--------------------------------	----------------------	--	---	--	-------------------------------------

Descrição: FIO DE COBRE ISOLADO EM PVC 6MM2 - 750V - 70°C

Lote: 1	Quantidade: 200,00	Unidade: M	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: FITA FUSIMEC	Preço Unitário: R\$ 4,29	Valor Total: R\$858,00
-------------------	------------------------------	----------------------	--	--------------------------------	--	----------------------------------

Descrição: FITA FUSIMEC

Lote: 1	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: FITA ISOLANTE 10M	Preço Unitário: R\$ 9,19	Valor Total: R\$4.595,00
-------------------	------------------------------	------------------------	--	-------------------------------------	--	------------------------------------

Descrição: FITA ISOLANTE 10M

Lote: 1	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX10M	Preço Unitário: R\$ 44,94	Valor Total: R\$8.988,00
-------------------	------------------------------	------------------------	--	--	---	------------------------------------

Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX10M

Lote: 1	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: FRECHO FITA FUSIMEC	Preço Unitário: R\$ 17,60	Valor Total: R\$3.520,00
-------------------	------------------------------	------------------------	--	---------------------------------------	---	------------------------------------

Descrição: FRECHO FITA FUSIMEC

Lote: 1	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: HASTE DE ATERRAMENTO TIPO COPPERWELD F 3/4 X 2,40 MC C/CONECTOR	Preço Unitário: R\$ 47,82	Valor Total: R\$4.782,00
-------------------	------------------------------	------------------------	--	---	---	------------------------------------

Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO TIPO COPPERWELD F 3/4 X 2,40 MC C/CONECTOR

Lote: 1	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: LAMPADA COMUM DE 40W	Preço Unitário: R\$ 20,79	Valor Total: R\$2.079,00
-------------------	------------------------------	------------------------	--	--	---	------------------------------------

Descrição: LAMPADA COMUM DE 40W

Lote: 1	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: LAMPADA COMUM DE 50 W	Preço Unitário: R\$ 25,52	Valor Total: R\$2.552,00
-------------------	------------------------------	------------------------	--	--	---	------------------------------------

Descrição: LAMPADA COMUM DE 50 W

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552F6C0AE706

LICITANET - Ata de Registro de Preço

29/12/2025 10:19

Lote: 1	Quantidade: 150,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: LAMPADA DE LED 150W	Preço Unitário: R\$ 84,34	Valor Total: R\$12.651,00
Descrição: LAMPADA DE LED 150W						
Lote: 1	Quantidade: 150,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: LAMPADA DE LED 200W	Preço Unitário: R\$ 84,80	Valor Total: R\$12.720,00
Descrição: LAMPADA DE LED 200W						
Lote: 1	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: LUMINARIA CAPACETE ABERTA E27	Preço Unitário: R\$ 97,17	Valor Total: R\$97.170,00
Descrição: LUMINARIA CAPACETE ABERTA E27						
Lote: 1	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: LUMINÁRIA PUBLICA DE LED 100W	Preço Unitário: R\$ 202,67	Valor Total: R\$202.670,00
Descrição: LUMINÁRIA PUBLICA DE LED 100W						
Lote: 1	Quantidade: 800,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: LUMINÁRIA PUBLICA DE LED 150W	Preço Unitário: R\$ 291,65	Valor Total: R\$233.320,00
Descrição: LUMINÁRIA PUBLICA DE LED 150W						
Lote: 1	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: LUMINÁRIA PUBLICA DE LED 200W	Preço Unitário: R\$ 301,32	Valor Total: R\$150.660,00
Descrição: LUMINÁRIA PUBLICA DE LED 200W						
Lote: 1	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: LUMINÁRIA PUBLICA DE LED 50W	Preço Unitário: R\$ 102,22	Valor Total: R\$51.110,00
Descrição: LUMINÁRIA PUBLICA DE LED 50W						
Lote: 1	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: PARAFUSO MAQ 16-200	Preço Unitário: R\$ 9,18	Valor Total: R\$4.590,00
Descrição: PARAFUSO MAQ 16-200						
Lote: 1	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: PARAFUSO MAQ 16-250	Preço Unitário: R\$ 13,19	Valor Total: R\$6.595,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552F6C0AE706

LICITANET - Ata de Registro de Preço

29/12/2025 10:19

Descrição: PARAFUSO MAQ 16-250

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	500,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	PARAFUSO MAQ 16-350	R\$ 16,88	R\$8.440,00

Descrição: PARAFUSO MAQ 16-350

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	100,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	PARAFUSO OLHAL 16-350	R\$ 33,09	R\$3.309,00

Descrição: PARAFUSO OLHAL 16-350

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	100,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	PONTALETE DE AÇO GALVANIZADO D=1 1/2, MEDINDO 1,50M, PARA ENTRADA DE ENERGIA	R\$ 17,77	R\$1.777,00

Descrição: PONTALETE DE AÇO GALVANIZADO D=1 1/2, MEDINDO 1,50M, PARA ENTRADA DE ENERGIA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	100,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	PORCA OLHAL M16	R\$ 12,98	R\$1.298,00

Descrição: PORCA OLHAL M16

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	500,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	PROTETOR SURTO DPS 40KA 275V CLASSE II	R\$ 60,17	R\$30.085,00

Descrição: PROTETOR SURTO DPS 40KA 275V CLASSE II

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	50,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EM PVC P/ 20 CIRCUITOS	R\$ 125,98	R\$6.299,00

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EM PVC P/ 20 CIRCUITOS

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	220,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	REFLETOR DE LED 100W	R\$ 67,84	R\$14.924,80

Descrição: REFLETOR DE LED 100W

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	200,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	REFLETOR DE LED 200W	R\$ 76,47	R\$15.294,00

Descrição: REFLETOR DE LED 200W

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	150,00	UND	INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	REFLETOR DE LED 250W	R\$ 285,96	R\$42.894,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552F6C0AE706

LICITANET - Ata de Registro de Preço

29/12/2025 10:19

Descrição: REFLETOR DE LED 250W

Lote: 1	Quantidade: 150,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: REFLETOR DE LED 300W	Preço Unitário: R\$ 209,95	Valor Total: R\$31.492,50
-------------------	------------------------------	------------------------	--	-------------------------------------	--	-------------------------------------

Descrição: REFLETOR DE LED 300W

Lote: 1	Quantidade: 5.000,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: RELÉ FOTOCÉLULA	Preço Unitário: R\$ 22,24	Valor Total: R\$111.200,00
-------------------	--------------------------------	------------------------	--	--------------------------------	---	--------------------------------------

Descrição: RELÉ FOTOCÉLULA

Lote: 1	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: ROLDANA PARA ARMAÇÃO	Preço Unitário: R\$ 8,48	Valor Total: R\$8.480,00
-------------------	--------------------------------	------------------------	--	-------------------------------------	--	------------------------------------

Descrição: ROLDANA PARA ARMAÇÃO

Lote: 1	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: SUPORTE DUPLO P/ LUMINARIA POSTE METALICO Ø3 BRAÇO CURTO Ø1.1/4	Preço Unitário: R\$ 63,46	Valor Total: R\$6.346,00
-------------------	------------------------------	------------------------	--	--	---	------------------------------------

Descrição: SUPORTE DUPLO P/ LUMINARIA POSTE METALICO Ø3 BRAÇO CURTO Ø1.1/4

Lote: 1	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: SUPORTE SIMPLES P/ LUMINARIA POSTE METALICO Ø3 BRAÇO CURTO Ø1.1/4	Preço Unitário: R\$ 62,89	Valor Total: R\$6.289,00
-------------------	------------------------------	------------------------	--	--	---	------------------------------------

Descrição: SUPORTE SIMPLES P/ LUMINARIA POSTE METALICO Ø3 BRAÇO CURTO Ø1.1/4

Lote: 1	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: SUPORTE TRIPLO P/ LUMINARIA POSTE METALICO Ø3 BRAÇO CURTO Ø1.1/4	Preço Unitário: R\$ 80,31	Valor Total: R\$8.031,00
-------------------	------------------------------	------------------------	--	---	---	------------------------------------

Descrição: SUPORTE TRIPLO P/ LUMINARIA POSTE METALICO Ø3 BRAÇO CURTO Ø1.1/4

Lote: 1	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: INDUSCABOS/TIGRE/INTELBRA S/AVANT/SIMILAR OU COMPATÍVEL	Modelo: TRILHO DIN 1M	Preço Unitário: R\$ 11,21	Valor Total: R\$560,50
-------------------	-----------------------------	------------------------	--	------------------------------	---	----------------------------------

Descrição: TRILHO DIN 1M**Total: R\$ 1.742.640,40**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **159552F6C0AE706**

LICITANET - Ata de Registro de Preço

29/12/2025 10:19

Raniletti Carvalho de Macêdo
PREFEITO MUNICIPAL

P & S SERVICOS DE ENGENHARIA
LTDA
34.303.546/0001-33